
HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Al-Wazir, Tarek BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3

65183 Wiesbaden Landesliste

Arnold, Dr. Walter CDUMichael-Henkel-Str. 4-6
36043 Fulda
mdl.walter-arnold@web.de

Wahlkreis 14

Banzer, Jürgen CDUAlte Sattelfabrik 2
61350 Bad Homburg v. d. Höhe
j.banzer@ltg.hessen.de

Wahlkreis 24

Bartelt, Dr. Ralf-Norbert CDUPraunheimer Weg 25
60439 Frankfurt am Main
Ralf-Norbert.Bartelt@gmx.net

Wahlkreis 36

Bauer, Alexander CDUSchönbacher Str. 5
64646 Heppenheim
a.bauer@ltg.hessen.de

Wahlkreis 54

Bellino, Holger CDUKonrad-Adenauer-Str. 5
61267 Neu-Anspach
h.bellino@ltg.hessen.de

Wahlkreis 23

Beuth, Peter CDUAn der Schmidtsei 28
65232 Taunusstein
p.beuth@ltg.hessen.de

Wahlkreis 29

Blechschmidt, Dr. Frank FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
F.Blechschmidt@ltg.hessen.de

Landesliste

Blum, Leif FDPRheinstr. 22
64283 Darmstadt
info@fdp-darmstadt.de

Landesliste

Bocklet, Marcus BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
m.bocklet@ltg.hessen.de

Landesliste

Boddenberg, Michael CDUMörfelder Landstr. 52
60598 Frankfurt am Main
michael.boddenberg@web.de

Wahlkreis 37

Bouffier, Volker CDUGeorg-August-Zinn-Str. 1
65183 Wiesbaden Wahlkreis 19

Büger, Dr. Matthias FDPFischmarkt 3
35578 Wetzlar
kontakt@matthias-bueger.de

Landesliste

Burghardt, Patrick CDUOdenwaldstr. 5
64521 Groß-Gerau
p.burghardt@ltg.hessen.de

Wahlkreis 47
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Cárdenas, Barbara DIE LINKESchloßplatz 1-3

65183 Wiesbaden
b.cardenas@ltg.hessen.de

Landesliste

Caspar, Ulrich CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
info@Ulrich-Caspar.de

Wahlkreis 35

Decker, Wolfgang SPDHumboldtstr. 8 A
34117 Kassel
info@wolfgang-decker.de

Wahlkreis 4

Dietz, Klaus CDUWeingartenstraße 43
61231 Bad Nauheim Wahlkreis 26

Dietzel, Wilhelm CDUSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden Wahlkreis 5

Dorn, Angela BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden Landesliste

Döweling, Mario FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
m.doeweling@ltg.hessen.de

Landesliste

Enslin, Ellen BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
e.enslin@ltg.hessen.de

Landesliste

Erfurth, Sigrid BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
s.erfurth@ltg.hessen.de

Landesliste

Faeser, Nancy SPDNordring 33
65719 Hofheim am Taunus
n.faeser@ltg.hessen.de

Landesliste

Frankenberger, Uwe SPDHumboldtstraße 8 A
34117 Kassel
uwefrankenberger.mdl@t-online.de, u.frankenberger@ltg.hessen.de

Landesliste

Franz, Dieter SPDSachsenweg 10
37287 Wehretal
d.franz@ltg.hessen.de

Wahlkreis 10

Frömmrich, Jürgen BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
j.froemmrich@ltg.hessen.de

Landesliste

Fuhrmann, Petra SPDSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
p.fuhrmann@ltg.hessen.de

Landesliste

Gerling, Alfons CDUButznickelweg 6
65931 Frankfurt am Main
a.gerling@ltg.hessen.de, alfons.gerling@t-online.de

Wahlkreis 34
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Gnadl, Lisa SPDKleine Klostergasse 16

61169 Friedberg (Hessen)
l.gnadl@ltg.hessen.de

Landesliste

Görig, Manfred SPDGrünberger Str. 22
36329 Romrod
m.goerig@ltg.hessen.de

Landesliste

Greilich, Wolfgang FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
w.greilich@ltg.hessen.de

Landesliste

Gremmels, Timon SPDHumboldtstr. 8 A
34117 Kassel
t.gremmels@ltg.hessen.de

Wahlkreis 2

Grumbach, Gernot SPDSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
gernot.grumbach@wahlkreis-35.de, g.grumbach@ltg.hessen.de

Landesliste

Grüttner, Stefan CDUMarkwaldstr. 11
63073 Offenbach am Main
info@stefan-gruettner.de

Wahlkreis 43

Habermann, Heike SPDHerrnstr. 14
63065 Offenbach am Main
habermann@spd-offenbach.de, h.habermann@ltg.hessen.de

Landesliste

Hahn, Jörg-Uwe FDPSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden Landesliste

Hammann, Ursula BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
u.hammann@ltg.hessen.de

Landesliste

Heidel, Heinrich FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden Landesliste

Heinz, Christian CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
post@christian-heinz.de

Wahlkreis 32

Henzler, Dorothea FDPLuisenplatz 10
65185 Wiesbaden
d.henzler@ltg.hessen.de

Landesliste

Herr, Dr. phil. Norbert CDUMichael-Henkel-Str. 4-6
36043 Fulda
norbert-herr@web.de

Wahlkreis 15

Hofmann, Heike SPDHauptstraße 40 d
64331 Weiterstadt
heike-hofmann@gmx.de

Landesliste
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Hofmeyer, Brigitte SPDElisabethstr. 7

34369 Hofgeismar
b.hofmeyer@web.de

Wahlkreis 1

Hölldobler-Heumüller, Margaretha BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
m.hoelldobler-heumueller@ltg.hessen.de

Landesliste

Honka, Hartmut CDUPoststr. 21
63303 Dreieich
ihr-abgeordneter@hartmut-honka.de

Wahlkreis 44

Irmer, Hans-Jürgen CDUBlankenfeld 47
35578 Wetzlar
hj.irmer@t-online.de

Wahlkreis 17

Jürgens, Dr. Andreas BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENUhlandstr. 1
34119 Kassel
Juergens.mdl@t-online.de, a.juergens@ltg.hessen.de

Landesliste

Kahl, Reinhard SPDGeismarer Str. 11
35066 Frankenberg (Eder)
r.kahlmdlfkb@t-online.de, r.kahl@ltg.hessen.de

Landesliste

Kartmann, Norbert CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
praesident@ltg.hessen.de

Wahlkreis 27

Kaufmann, Frank BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
fp.kaufmann@ltg.hessen.de, frank.kaufmann-mdl@t-online.de

Landesliste

Klee, Horst CDUSchoßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
kv@cdu-wiesbaden.de

Wahlkreis 31

Klein (Freigericht), Hugo CDUSt. Vincenz-Str. 3
63579 Freigericht
Hugo.Klein@t-online.de

Wahlkreis 40

Klose, Kai BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
K.Klose@ltg.hessen.de

Landesliste

Krüger, Fritz-Wilhelm FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
f.krueger@ltg.hessen.de

Landesliste

Kühne-Hörmann, Eva CDUMarställer Platz 1
34117 Kassel
e.kuehne-hoermann@t-online.de

Wahlkreis 3

Landau, Dirk CDUHerrengasse 9
37269 Eschwege
info@dirk-landau.de

Wahlkreis 9
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Lannert, Judith CDUAlter Weg 48

64385 Reichelsheim (Odenwald)
judith.lannert@t-online.de, cdu-odenwald@t-online.de

Wahlkreis 53

Lenders, Jürgen FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
juergen.lenders@fdp.fulda.de

Landesliste

Lenz (Hanau), Aloys CDUHaingärten 6
63538 Großkrotzenburg
aloys.lenz@t-online.de

Wahlkreis 41

Lortz, Frank CDUMax-Planck-Straße 57
63500 Seligenstadt
frank.lortz@gmx.de

Wahlkreis 46

Lotz, Heinz SPDHainbergstr. 8
36396 Steinau an der Straße
heinz.lotz@t-online.de

Landesliste

May, Daniel BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENBunsenstr. 2
34497 Korbach
daniel.may@gruene-waldeck-frankenberg.de, info@gruene-schwalm-
eder.de

Landesliste

Merz, Gerhard SPDHenriette-Fürth-Haus, Grünberger 
Str. 140
35394 Gießen
wahlkreis@gerhard-merz.de

Wahlkreis 18

Mick, Hans-Christian FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
h.mick@ltg.hessen.de

Landesliste

Milde (Griesheim), Gottfried CDUGrüner Weg 32
64347 Griesheim
g.milde@gmx.de

Wahlkreis 51

Müller (Kassel), Karin BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
Karin.Mueller@ltg.hessen.de

Landesliste

Müller (Schwalmstadt), Regine SPDLandgraf-Philipp-Str. 26
34613 Schwalmstadt
mail@regine-mueller.de, mail@regine-mueller.de

Wahlkreis 8

Müller (Gelnhausen), Dr. Rolf CDUUlmenstraße 9
63571 Gelnhausen Wahlkreis 42

Müller (Heidenrod), Stefan FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
stefan.mueller@ltg.hessen.de

Landesliste

Noll, Alexander FDPKreuzburgstr. 2
63538 Großkrotzenburg
alexander.noll@web.de

Landesliste

II C 3.2 Stand 10/2010



HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Ooyen, Willi van DIE LINKESchloßplatz 1-3

65183 Wiesbaden
w.vanooyen@ltg.hessen.de

Landesliste

Osterburg, Gudrun CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
gudrun.osterburg@t-online.de

Wahlkreis 39

Öztürk, Mürvet BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
m.oeztuerk@ltg.hessen.de

Landesliste

Paulus, Jochen FDPNürnberger Str. 59
36179 Bebra
j.paulus@ltg.hessen.de

Landesliste

Pauly-Bender, Dr. phil. Judith SPDSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
j.pauly-bender@ltg.hessen.de

Landesliste

Pentz, Manfred CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden Wahlkreis 52

Peuser, Helmut CDUKapellenstr. 4
65555 Limburg a. d. Lahn
h.peuser@teliko.net

Wahlkreis 21

Posch, Dieter FDPKaiser-Friedrich-Ring 75
65185 Wiesbaden Landesliste

Quanz, Lothar SPDSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
l.quanz@ltg.hessen.de

Landesliste

Ravensburg, Claudia CDUOdershäuser Str. 44
34537 Bad Wildungen
info@claudia-ravensburg.de

Wahlkreis 6

Reif, Clemens CDUSchrammweg 1
35745 Herborn Wahlkreis 16

Reißer, Rafael CDUSteubenplatz 12
64293 Darmstadt
R.Reisser@ltg.hessen.de

Wahlkreis 49

Rentsch, Florian FDPSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
f.rentsch@ltg.hessen.de

Landesliste

Reuscher, Wilhelm FDPSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
w.reuscher@ltg.hessen.de

Landesliste

Reuter, Dr. Michael SPDHammerweg 30
64720 Michelstadt
Michael.Reuter@spd.de

Landesliste
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Rock, René FDPSchloßplatz 1-3

65183 Wiesbaden Landesliste

Roth, Ernst-Ewald SPDKaiser-Friedrich-Ring 19
65185 Wiesbaden
info@ernst-ewald-roth.de

Landesliste

Rudolph, Günter SPDHolzhäuser Straße 14
34295 Edermünde
g.rudolph@ltg.hessen.de

Wahlkreis 7

Schäfer-Gümbel, Thorsten SPDSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
t.schaefer-guembel@ltg.hessen.de

Landesliste

Schaus, Hermann DIE LINKESchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
h.schaus@ltg.hessen.de

Landesliste

Schmitt, Norbert SPDPostfach 13 13
64649 Lorsch
norbertschmitt-mdl@t-online.de, n.schmitt@ltg.hessen.de

Landesliste

Schork, Günter CDUOdenwaldstr. 5
64521 Groß-Gerau
Info@guenterschork.de

Wahlkreis 48

Schott, Marjana DIE LINKESchillerstr. 21
34117 Kassel
marjana.schott@die-linke-hessen.de

Landesliste

Schulz-Asche, Kordula BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
k.schulz-asche@ltg.hessen.de

Landesliste

Seyffardt, Peter CDUSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
p.seyffardt@ltg.hessen.de

Wahlkreis 28

Siebel, Michael SPDWilhelminenstr. 7 a
64293 Darmstadt
m.siebel@ltg.hessen.de

Landesliste

Sorge, Sarah BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
s.sorge@ltg.hessen.de

Landesliste

Spies, Dr. med. Thomas SPDFrankfurter Straße 47
35037 Marburg
t.spies@ltg.hessen.de

Wahlkreis 13

Stephan, Peter CDUSchönbacher Str. 5
64646 Heppenheim
p.stephan@ltg.hessen.de

Wahlkreis 55
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Sürmann, Frank FDPSchloßplatz 1-3

65183 Wiesbaden
f.suermann@ltg.hessen.de

Landesliste

Tipi, Ismail CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
i.tipi@ltg.hessen.de

Wahlkreis 45

Utter, Tobias CDUPfingstweide 39
61169 Friedberg (Hessen)
t.utter@ltg.hessen.de

Wahlkreis 25

Wagner (Lahntal), Dr. iur. Christean CDUGisselberger Str. 17
35037 Marburg
c.wagner@cdu-marburg-biedenkopf.de

Wahlkreis 12

Wagner (Taunus), Mathias BÜNDNIS 90/DIE GRÜNENSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
mathias.wagner@ltg.hessen.de

Landesliste

Wallmann, Astrid CDUSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
a.wallmann@ltg.hessen.de

Wahlkreis 30

Warnecke, Torsten SPDBahnhofstr. 5
36251 Bad Hersfeld Wahlkreis 11

Waschke, Sabine SPDVor dem Peterstor 10
36037 Fulda
s.waschke@t-online.de

Landesliste

Weimar, Karlheinz CDUSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden Wahlkreis 22

Weiß, Marius SPDFerdinand-Abt-Str. 2a
65510 Idstein
m.weiss@ltg.hessen.de

Landesliste

Wiegel, Kurt CDURimloser Str. 27
36341 Lauterbach (Hessen)
post@kurt-wiegel.de

Wahlkreis 20

Wiesmann, Bettina CDUSchloßplatz 1-3
65183 Wiesbaden
klonecki@cduffm.de, b.wiesmann@ltg.hessen.de, 
info@bwiesmann.de

Wahlkreis 38

Wilken, Dr. Ulrich DIE LINKEBornheimer Landstr. 51
60316 Frankfurt am Main
u.wilken@ltg.hessen.de

Landesliste

Wintermeyer, Axel CDUWilhelmstraße 2 A
65719 Hofheim am Taunus
post@axel-wintermeyer.de

Wahlkreis 33
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HESSISCHER LANDTAG
18. Wahlperiode

Abgeordnetenverzeichnis
Wissler, Janine DIE LINKESchloßplatz 1-3

65183 Wiesbaden
j.wissler@ltg.hessen.de

Landesliste

Wolff, Karin CDUSteubenplatz 12
64293 Darmstadt
k.wolff@ltg.hessen.de, kontakt@wolff-karin.de

Wahlkreis 50

Ypsilanti, Andrea SPDSchlossplatz 1-3
65183 Wiesbaden
a.ypsilanti@ltg.hessen.de

Landesliste

Zech, Helmut von FDPOelshäuser Str. 5
34289 Zierenberg
h.vonzech@ltg.hessen.de, bhaendler@t-online.de

Landesliste
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